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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vine på lager. Alle vine er
opbevaret i kasser på paller eller enkeltvis på hylder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fri-lager, glas til vinsmagninger, vinkølere, køleskab til vand og
fryser til is, samt coravin og proptrækkere.
Følgende er konstateret: Der findes en masse papkasser og
emballage i mellemrummet mellem væggen og en række
hylder på lageret. Disse opbevares til genanvendelse ved salg.
Der oplyses at der rengøres ca. en gang i måneden i området,
men der er relativt beskidt på gulvet under det, og det
vurderes at det er svært at komme til at rengøre deromme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lagerlokale, fri-lager, glas til
vinsmagninger, vinkølere, køleskab til vand, fryser til is, coravin
og proptrækkere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet nogen risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden var ikke bevidst om at der skulle være en skriftlig
risikoanalyse, men vil få udarbejdet en med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage på følgende fødevarer: Vinene: Bocelli toscana
indicazione geografica tipica sangiovese, Barbara helfgott & Rondo vienna Elfenhof musik & Wein og Ruggeri
valdobbiadene prosecco superiore giall'oro.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel


